Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

03 мая 2023 года
ПРИКАЗ № 244

Об итогах проведения муниципального конкурса
рисунков «Пожарные глазами детей»

29 апреля 2023 года подведены итоги муниципального конкурса
рисунков на тему: «Пожарные глазами детей». Конкурс посвящен 374-летию
Пожарной охраны Российской Федерации (далее - Конкурс).

Приказываю:
1. Утвердить итоговый протокол заседания жюри Конкурса.
2. Наградить победителей и призеров Конкурса грамотами комитета

образования администрации Лужского муниципального района и отряда
государственной противопожарной службы Лужского района:

2.1. Номинация «Рисунок»:
1 группа (3-5 лет):
1 место - Казакову Злату, воспитанницу МДОУ «Детский сад № 9»;
2 место - Чистова Ивана, воспитанника МДОУ «Детский сад № 11»;
3 место - Исаеву Викторию, воспитанницу МДОУ «Детский сад № 4».

2.2. Номинация «Аппликация»:
1 группа (3-5 лет):
1 место - Смирнова Тиграна, воспитанника МБДОУ «Межозерный детский

сад»;
2 место -Копылова Константина, воспитанника МДОУ «Детский сад

№11»;
3 место - Михайлова Родиона, воспитанника МБДОУ «Детский сад № 3»;
3 место - Хрущева Глеба, воспитанника МДОУ «Детский сад №12».
2 группа (6-8 лет):
1 место - Чуренова Илью, воспитанника МДОУ «Дгтский сад № 6»;
2 место - Иванову Софию, воспитанницу МДОУ «Детский сад № 5»;
3 место -Лысенкову Анастасию, воспитанницу МДОУ «Детский сад №2».
3 группа (9-12 лет):
1 место - Федорову Ульяну, учащуюся МОУ «Толмачевская СОШ им.

Героя Советского Союза И.И. Прохорова»;
1 место - Федотову Софью, учащуюся филиала МОУ «СОШ № 2 им.

Героя Советского Союза А.П. Иванова»;
2 место - Белоскокову Милану, учащуюся МОУ Толмачевская «СОШ им.

Героя Советского Союза И.И. Прохорова»;
3 место - Чепанову Анастасию, учащуюся МОУ ДО «Лужский центр

эстетического воспитания и образования детей».

4 группа (13-16 лет):
1 место - Сергееву Ксению, учащуюся МОУ ДО «Лужский центр

эстетического воспитания и образования детей»
2 место - Черемухину Дарью, учащуюся МОУ «Торошковская СОШ»
3 место - Иванову Анастасию, учащуюся МОУ «Средняя школа № 4».
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ

«Лужский информационно-методический центр» Наумову Т.Я.

С В . Красий